
— 21056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224

11. od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej ni¿ 30
miejsc - 850,00 z³

12. od autobusu o liczbie miejsc do siedzenia równej lub
wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.584,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Gminy i
Miasta.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XII/84/07 Rady Gminy i Miasta
w Odolanowie z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie
okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków
transportowych.

§4. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach
og³oszeñ we wsiach so³eckich, w prasie lokalnej oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

Poz. 3725, 3726

3726

UCHWA£A Nr XX/138/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie poboru podatków stanowi¹cych dochody gminy w drodze inkasa
oraz okre�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 9 i art. 28 §4
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2005 Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku rolnego, podatku le�ne-
go i podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych w drodze
inkasa.

2. Inkaso podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci
powierza siê so³tysom wsi gminy Odolanów, wed³ug za³¹cz-
nika do uchwa³y.

§2. 1.Ustala siê wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci
10% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do
Urzêdu Miasta i Gminy w Odolanowie pobranych podatków.

2. Zainkasowane kwoty nale¿y wp³acaæ niezw³ocznie na
wskazany rachunek bankowy Urzêdu Gminy i Miasta Odola-
nów lub do kasy Urzêdu Gminy i Miasta w Odolanowie,

nastêpnego dnia po ostatnim dniu, w którym zgodnie z
przepisami prawa podatkowego wp³ata podatku powinna
nast¹piæ.

3. Wynagrodzenie z tytu³u pobranego podatku wyp³aca-
ne jest do ostatniego dnia miesi¹ca, w którym dokonano
rozliczenia.

4. Inkasenci zobowi¹zani s¹ do przyjmowania gotówki i
jej rozliczania na podstawie kwitariuszy przychodowych K-103
pobranych z Urzêdu Gminy i Miasta.

§3. W sprawach nie uregulowanych uchwa³¹, prawa i
obowi¹zki inkasentów okre�la ustawa z 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005, Nr 8 poz.
60 z pó�niejszymi zmianami).

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/77/2003 Rady Gminy i
Miasta w Odolanowie z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie
inkasa podatków: rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta w Odolanowie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop



— 21057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XX/138/08

Rady Gminy i Miasta w Odolanowie
z dnia 31 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie poboru podatków stanowi¹cych
dochody gminy w drodze inkasa oraz

okre�lenia inkasentów i wysoko�ci
wynagrodzenia za inkaso

Poz. 3726, 3727

/ � : , � � � $
� % - �) % ��
� % - �. % �� ��' ���
� * 5 �0 * ����
� * 6 �: * �� ��1 ��
� * �0 3 �% * �0 ����$
� + * �) + ���
� 1 5 �/ 1 ���
� 1 - �3 1 ���
� 5 0 �6 5 �� ��2 ���
�� �, + �. ���
�� �,, * �) �� ��% ���
�� 7 �0 / �6 7 �0 ��
�� 7 �: 0 �' 7 �: �� ��6 ���
�� 8 ) �3 8 �� ��2 ��
�� : . �2 : �� ��6 ��

3727

UCHWA£A Nr XXIII/146/08 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1,
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844, z
pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków 0,62 z³ od 1 m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych 3,90 z³ od 1 ha powierzchni

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego

przez organizacje po¿ytku publicznego 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni

2. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych 0,55 z³ od 1 m2  powierzchni u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 16,67 z³ od
1 m2  powierzchni u¿ytkowej

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
9,24 z³ od 1 m2  powierzchni u¿ytkowej

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³ od
1 m2  powierzchni u¿ytkowej

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego


